
Čís]o sm ouvy cETlN: VP|lPHl2o17I155 sRÍr4: 802o0o8o84
ČÍs]o sm ouvy stavebníka: Reg]str smluv: Ne

sMLoUVA o REALlZAcl PŘEKLÁDKY sÍTĚ ELEKTRoNlcKÝcH
KoMUNlKAcÍ

č. vPlIPHl2017l155

mezt

česká telekomunikační infrastruktura a.s.

a

Město Klecany

Íl 'z
llnr

VPl Klecany. ul' U Šlolky 487 l



ČísLo smLouvy cETlN: VP' lPHl2a17 11 55
Číslo smloL]Vy staVebníka.

SRN4: 8020008084
Registr sm uv: Ne

Tato smlouva o realizaci překládky siiě elektronických komunikací (dále jen 'smlouva") byla

uzavřena niže uved;ného cIne' měsíce a roku dle ustanovení s 1746 odst' 2

zákona č' 89/2012 Sb. občanského Zákoníku, V platném znění (dáIe jen

',občanský 
zákoník") a dle ustanovení s 104 odst' 17 zákona č ' 12I 12005 sb'' o

ó]ektronick1icn komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (dále jen

'2ákon o elektronických komunikacich")' V pLatném zněni

mezi:

Česká telekomunikační inÍrastřuktura a.s'

"" 
siJt". o'"un.o; z68'16' 130 oo PRAHA 3_ Ž"'kov

lČo: o4o84063
DlČ: cZ04084063
zaosaná u oochoanim rejstriku Vedenem u Městského soudu v Praze pod spz' 820623

]áltoup"n" n" 
'axr"oe 

pover'eni' PaVel Ptáóek' Supervizor' Výstavba pevné přístupové sitě

Prahal
bankovníspo]ení: PPF banka, císlo účtu: 2019160003/6000

(dále jen ,'cETlN")

a

Město Klecany'
se sídlem : Do Klecánek 52, Klecany, 250 67'
zastouoené : starostou lVo Kurhajcem
lČ : 24o2go' D|c : Czoo24o2go
bankovní spojení :KB' a's.' ó'ú' 2228-2011l01a0

(dále ]en''stavebnÍk' )

cETlN a Stavebník jsou dále spoJečně oznaóoVáni jako 
''smlUvní 

stťany'' a jednotliVě jako

'smluvní stÍana"'

DEFINICE

Výlazy označené V této SmlouVě počátečnim Velkým písmenem mají pro účely této Smlouvy

níže uVedený Význam:

Přojekt je realizaóri plojektová dokumeniace Pře\láoky:

Předpoklady přo realizaci Překládky mají Význam UVedený V ól' 3 odst' 3'2 této smlouvy'

Překládka je stavba spočíVající Ve změně trasy vedení sEK Ve Vlastnictví cETlN nebo

přemístění zařizen í sEK Ve V|astnictví cETlN'

sEKiesiťelektronickÝchkomunikací.kterouserozumipřenosovésystémy'popřípadě
;po;'l;"';"il ".ě; 

óuáci zarizeni a j'né p'951ig61' vcetne prvKu s'té' kleíé rejsou aktiv1i'

řiJ'- "."}n"li 
přenos signálů po Vedeni, rádiovými, ' optickynrL nebo jinými

"i"i.ir"Á"g*třiv']l 
prostředk-y' včetne druztcových siti, pevných sit] s komutací okruhŮ

".uo 
ou[Jtu u .áuiraicn zemsŘ1;oh sit'' sití plo rozvod e'eltl'cke enelg'e V Íozsanu' V jakém

;.;;;'i;á;ý p]o pr"no" sigÁálu' s'ti p'o rozhlasové a televizn' Vysilán' a sití kabelove

ielevi7e bez ohledu 1a drllh ořenáŠené iníor_nace'

VPl Klecany, ul' U Školky 4B7



císlo smlouw cETlN: VP|lPH/2a1] l 1 55
cÍslo smloUVV staVebnlka:

SRIMr 8020008084
RegistÍ smluv: Ne

Vyjádření o' existenci sEK je Vyjádření o existenci sítě e]ektronických komunlkací
spo ečnosti ceská te|ekomunikační infrastruktura a's' ze dne 9' 2' 2017 Vydané pod čj'
531472117, Včetně Všeobecných podmlnek ochrany sEK, kteÍeŽto jsou nedílnou součástí
Vyjádření o existenci SEK'

ÚVoDNí USTANoVENÍ

cETlN je Vlastníkem sEK, jeŽ má bÍ pře|ožena na základě této SmlouVy'

Stavebník dle Vyjádření o ex]stenci sEK VyVoláVá dle ustanovení s 104 odst' 17
Zákona o elektronických komunikacích Překládku dotóené části sEK'

Překádka dle této Smlouvy je Vedena u společnosti cETlN pod označením 'VPlKlecany, ul. U Skolky 487".

PŘEDMĚT sMLoUVY

Předmětem této smlouvy je závazek společnosti cETlN zajistit Překládku a s ni
související záležitosti V rozsahu Projektu a za podmínek stanovených touto Smlouvou
a závazek stavebníka jež Překládku Vyvolal, uhradit spo ečnosti cETlN Všechny
nezbytné náklady' kieré mU V souvislosti s Překládkou SEK Vzniknou, a které by mu
nevznikly' kdyby k Překládce nedošlo'

PŘEKLÁDKA A JEJí PoDMíNKY

Překládka bude realizována V rozsahu (územním a stavebnětechnickém) a na
nemovitostech specifikovaných V cenoVérn a technickém náVrhu, který je Přílohou č. '1
této sm]ouvy (dále jen 

',cTN')'

Předpoklady (podmínky) pro realizacj Překládky jsou:

i) zajištění plavomocného Územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby nebo
územního souhlasu Překládky'
ii) zajlštění práV k UŽíVání překládkou dotčených nemovltostí' tzn' uzavření smlouvy o
smlouvě budoucí o zřízení služebnostj svastniky nemovitostí dotčených Přek ádkou
nebo Vyvlastnění takového práVa'

(Vše dále jen ,'Předpoklady pro realizaci Překládky")'

Bez zajištění PředpokladŮ pro reaIizaci Piek ádky nebude Piekladka realizována'

2.1

1.

1.1

1.2

1.3

2.

3.

3.1

3.2

33

4.

3.5

31 V|astnikeŤ p'eložene sEK 1jstáVá spo'ecnost cETlN

společnost cETlN je opráVněna reaLizací Překládky pověřit jinou osobu' Při realizaci
jednotlivých úkonŮ Překládky jinou osobou nese společnost cETlN odpovědnost, jako
by Překládku realizovala sama'

zÁVAzKY sMLUVNícH sTRAN

4.1

a)

VPI

V soUvislosii s realizací Přek]ádky se cETlN zavazuje

před realizací Překládky:

Klecany' ul. U Školky 4B7 3

/,,lu



D

ii)

iiD

D

iD

Číslo smlolrVy cETlN: VPjPH12011 l 1 55
ČísIo smlouVy staVebníka.

b)

sRtvt: 8020008084
Registr sm uv: Ne

tohoto článku' smluVními stlanami sjednaná pro realizaci
o tolik dnů' o kolik dnů byly práce k jejímu provedeni

zajjstjt Územní rozhodnutí - lozhodnutí o umístění stavby (Překládky)
zajistit VyhotoVení Projektu

pokusit se uzavřít smouvu o smIouVě budoucí o zřízení sluŽebností sVlastníky
Překjádkou dotčených ner.ovitostí, tzn. prokazatelně učinit Vlastníkům Překládkou
dotčených nemovitostí náVrh takové smlouvy'

po realizaci Překládky:

zaj st t dokumentacj skuteóného provedení Překládky,
na zákadě uzavřených smuV o smlouVách budoucích o ŽřÍŽení slUžebnosti zajistit
Vyhotovení geometrlckého pánu s Vyznačením rozsahu služebnosti na Překládkou
dotčených nernovitostech, uzavření smluV o zříŽeni služebnosti s Vlastníky Překládkou
dotčených nemovitostía Zápis s uŽebnostido katastru nemovitostí.

4.2 V souvislosti s provedením Přek ádky se stavebnik zavazuje

a) před realizací Překládky'
i) písemně oznámit společnosti cETlN' nejpozději 6 týdnů před zahájením realizace

Překládky stavební připravenost a Vyzvat cETlN k realizaci Překládky.

4.3 cETlN se zavazuje' že zajislí realizaal Překládky do 5 měsÍců od doručeni pisemné
Výzvy Stavebníka dle předchozího odstavce a to za předpokladu' že ke dni doručení
písemné VýzVy stavebníka dle předchozího odstavce jsou zajlštěny Ve prospěch
společnosti cETlN Všechny Predpoklady pro realizacl Překládky uvedené V čl. 3 odst'
3 2 této Smlouvy a ze strany Stavebníka splněny povinnosti uvedené V čl' 4 odst' 4.2
této smlouVy Vyjma ustanovení o stavebni připravenosti' jinak nejpozději do 5 měsíců
od jejich zajištění ve prospěch cETlN'

4'4 stavebník bere na Vědomí, Že mezi spo]ečnosti cETlN a Vlastníky Překládkou
dotčených nemovtostí rnusí dojít sohledem na ustanovení s 104 Zákona o
elektronických komUn]kacích k úplavě Vzájemných práVních Vztahů V podobě uzavření
písemné srnlouvy o budoucí smlouvě o zřízení sluŽebnosti a po realiŽaci Překládky
k uzavření smlouvy o zřízení slUŽebnosti event' ke zřízení takového práVa ve
Vyvlastňovacím řízení. Náhrady za zřízení takových s]užebností' které společnost
cETlN VlastníkŮm dotčených nemovitostí uhradí, bude Stavebník s ohledem na
ustanovení s ']04 odst' 17 zákorc o elektronlckých komunlaclch povinen uhradjt
spo ečnosti cETlN jako náklady Vzniklé společnosti cETlN V soUvislosti s PřekládkoU'
Stejně tak bude stavebník povinen uhradit společnosti cETlN náklady za uhftze|i
spráVních poplatků za vklad služebností do katastru nemovitostí' případně nák]ady
Vzniklé spo|eČnosti cETlN V souvislosti s a Ve VyVlastňovacím řízením'

4'5 stavebnik se zavazuje poskytnout společnosti cETlN při uzavírání sm|uv o budouci
smlouvě o zřízení služebnostl a po realizac] Překládky při uzavírání smluv o zřizení
slUŽeb'']osll potřeb"ou soLčinaost'

4'6 Lhůia dle odstavce 4'3
Překládky se prodluŽuje

VPl K]ecany' ul' U Školky 487



ČÍS]o sm ouvy cETlN] VPvPHl2017l155
Čís o sm ouvy siavebníka:

přerušeny nebo nemohly být případně
CET{N.

sRM 8020008084
Registr sm Lrv: Ne

zaháieny z důVodu nikoliV na straně společnosti

4.7

53

5.4

51

ZáVazky společnosti cETlN týkající se realizace Překládky dIe této srnloUVy a
souvisejících záleŽitostí' ]ež Překládce předcházejí, jsou roŽděleny do 2 etap' PrVní
etapa je co do rozsahu stanovena poloŽkami uvedenými V Příloze č' 3 iéto smlouvy
(dále jen 'První etapa Překládky") a je považována za ukončenou dnem Ukončení
První etapy Překládky tj. dnem, kdy bude Stavebníkovi doručeno na adresu uvedenou
V hlavičce této Smlouvy nebo adresu elektronické pošty uvedenou V čl' 8 íéto smlouvy
oznámení o ukončení PrVní etapy Přek|ádky' Druhá etapa bude stanovena co do
rozsahu P.ojektem (dá]e jen ,'Dřuhá etapa Překládky") a )e považoýána za
dokončenou dnem ukonóení realizace Překládky tj' dnem, kdy bude stavebnlkovi
doručeno na adresu UVedenou V hJavjčce této smlouvy nebo adresu elektronické pošty
uVeclenou v čl. B této srnloUVy oznámení o ukončení realizace Přek]ádky'

NÁKLADY sPoJENĚ s PŘEKLÁDKoU

Stavebník je dje ustanovení s 104 odst' 17 Zákona o e ektronických komunikacích
povlnen nést náklady Překládky dotčeného úseku sEK přičemž takovými náklady jsou

Všechny nezbytné náklady Vlastníka SEK které mU v soUVislosti s Překládkou
VŽniknou, a které by mu nevznik y' kdyby k Přek]ádce nedošlo'

Výše nákladů Překládky stanovených na zák]adě cTN činí ke dni uzavrení této
smIouvy'157.596,- Kč' Překládka dle Zákona o elektronických komunikacích je m]rno

předmět daně z přidané hodnoty' specjfikace těchto nákladú je uvedena V Příloze ó '1

této smlouvy' stavebník bere na Vědomí' Že tato Výše nák]adů byla stanovena před

Vyhotovením Projektu na Žákladě měrných nák]adů společnosti cETlN (tj' je pouze
orientační)'

Výše nákladů Překládky bude stanovena po Vyhotovení Projektu' na jeho základě (dále
jen 

',Náklady 
Překládky stanovené na základě Projektu.). společnost cETlN do 5

měsíců od uzavření této sm]ouvy i) písemně oznámí stavebníkovi Výši Nákladů
Překládky stanovených na základě Projektu a ii) předloží stavebníkovi Projekt.

V připadě' Že V souvislost s realizací Překládky společnosti cETlN Vzniknou další
nezbytné náklady na Přek]ádku, ktelé nejsou Vyóísleny V čl' 5 odst' 5'2 této smlouvy'
stavebník se zaýazu)e je spoleČnosti cETlN uhradit' za předpokladu' že nebudou
zahrnuty V Nákladech Překládky stanovených na základě Projektu'

Nlůže se jednat zejména' nikoliV Však Výlučně o:

i) náklady na náhrady za omezení Vlastnického páýa zřizenim služebnosti Vlásiníkům
Překládkou dotčených nen']ovitostí dle uzavřených smluV o sJuŽebnosti, prípadně dle
pravomocného rozhodnutí příslušného Vyvlastňovacího úřadu o omezení Vlastn]ckého
páýa zřize m služebnosti rozhodnutím (blíže specifikovány Včl' 4 odst' 44 této

Srnlouvy),
ii) náklady Vzniklé V souvislosti s Vyvlastňovacím řízenírn dIe předchozího
odstavce a dle čl' 4 odst 4'4 této Smlouvy'
iii) náklady souvisejíci se zrušením a následným Výmazem služebnosti (VáznoucÍ

na nemovltostech dotčených půVodní, překládanou' trasou sEK) z katastru
nemovitostí'
iV) náklady na náhrady za ofiezené uŽíVání lesního a půdního fondu Včetně
nákladŮ na Vypracování Výpočtu,

ť,r

VPI Klecany' ul U Školky 487



Čls o sm ouvy cETlN: VPlilPHl2017l155 sRlV4: 8020008084
Óís o sm ouvy stavebníka, Registr smluv: Ne

V) hydrogeo ogický' geologický' dendrologický a ostatní odborné posudky
1pracované subiekty h tornu u'ae1ýŤi'
VD nák|ady na koordlnační Výklesy povodňové plány a zaměření' VyŽadované
dotčenými subjekty,
Vij) náklady na identiíikacl parcel'
Vi]D náklady na spráVní poplatky pod e zákona č. 634l2ao4 Sb' V platném zněni
které vzniknou V důs]edku získávání poiřebných spráVních rozhodnutí - povolení které
jsou nezb!'tné k realizaci Překládky,
lx) náklady, souvisejícíse zvláštním užíVáním Veřejného prostranství' Vyměřene V

souvislosti s lealizací Překládky podle Zákona č'565/1990 sb'' o místních poplatcích V
p]atném znění'
x) náklady, související se ŽVláštním užíVánírn komunikace Ve smysLu s 25
zákona ó' 13/1997 Sb',
xi) náklady na peněŽité plnění p]ynoucí z nájemních smluv, jejichz uzaviení je
nutné pro realzaci Překládky
xi) náklady související s majetkovými újmarni' způsobenými na zemědě ských
plodinách V souVislosti s rea]jzací Přek|ádky'
xiii) náklady na ochranu komunlkačních Vedení a zařízeni před přepětím a
nadproudem' Včetně odborného Výpočtu a náVrhu,

xiv) náklady'souvisejícísezáchrannýmarcheologickýmdohlederrr'

6. PLATEBNÍ PoDM|NKY

6'1 Náklady na Překládku Ve Výši skutečně provedených prací a skutečně VynaloŽených
nákladů d e čl' 5 odst' 5'3 této smlouvy je Stavebník povinen uhradit takto:

a) Fakturu ó' 1 Ve Výši 51.718,- Kč do 30 dnů ode dne jejího Vystavení,

b) Fakturu č. 2 Ve Výši doplatku nákladů za Překládku do 30 dnů od jej1ho Vystavení'

6.2 Faktura dle odstavce 6"] pism' a) tohoto článku bude vystavena do 15 dnú od
ukončení PNní etapy, faktura dIe odstavce 6'1 písm' b) tohoto článku bude Vystavena
do 'l5 dnu od ukončení realizace Překláclky Ve smyslu Č ' 4 bodu 4 7 této smlouvy a
Stavebník je povinen uhradit je Ve lhůtě splatnosti'

6.3 Faktury budou stavebníkovi Zasílány na adresu uvedenou V hlavičce této smlouvy'

6'4 Nákady společnosti CET|N Uvedené V čl' 5 odst' 5'4 této smlouvy budou hrazeny
stavebníkem odděleně na zákLadě samostatné faktury Vystavené společností cETlN a
stavebnik je povinen je uhradit Ve lhůtě splatnosti 30 dnŮ ode dne doručení faktury

6'5 NákLady dle této Smlouvy budou siavebníkem hrazeny na účet spoLečnosti cETlN
uvedený V hlavičce této smlouvy' pokud nebude fakturou Vystavenou společností
CETIN stanoveno jinak.

7. SANKCE

7.1 Pro případ' Že Stavebník bude V prodlení s úhradou některé částky' k jejíž úhradě je

dle této smlouvy povinen, je povinen uhradit spoleónosti cETlN smluvní pokutu Ve Výši

o,3 % z dlužné částky za každý den prodlení'

VPl Klecany, ul' U Ško]ky 4B7 6



Čís]o sm ouvy CETlN vPllP\l2oÍ7l155
císlo sm]ouvy stavebníka:

7'2 sm]uvní pokuta je splatná do
sm]uvní straně k její úhradě'

SRN,4: 8020008084
Reg str smlLtv: Ne

10 dnů ode dne doručení písemné VýzVy příslušné

Zap|acením smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčen nárok příslušné Smluvní
strany na náhradu skutečné Škody a ušlého zisku V celém lozsahu zpŮsobené škody'

Zánikem smlouvy odstoupením dle čl. 9 této smlouvy a rozvazovací podmínkou dle čl.
í0 této Smlouvy nezaniká nárok na náhradu škody ani na zaplacení smluvní pokuty'

KoNTAKTNí A oDPoVĚDNÉ osoBY s[lLUVNicH STRAN

Za společnost cETlN
Ve Věcecl' smluVnich' Ludmi a PaŽoutová
funkce: Specialista pro Ústavbu sitč
e-mail: ludnila'paŽoutova@cetin'cz ie|': 238462468

Ve Věcech technických Jiří BeneŠ
funkce: specialis1a pro Výstavbu sítě - přístupová sít'
e-mail: jirl.benes@celin.cz. tel.: 238462962

za Stavebníka:
Ve Věcech smluvních; IVo Kurhajec
funkce: starosta
e-mail: ivo.kurhajec@rnu-klecany.cz
tel.; 737 687 851

Ve Věcech technických: Luboš Ježek
flrnkce' investiční iechnik
e-mail: j ezeka@mu-klecany.cz
tel.:734 75 0191

oDsToUPENí oD sMLoUVY

Pokud výše Nákladů Překládky stanovených na základě Projektu bude Vyšší o Více jak
10% než Výše nákladŮ Překládky stanovených na základě CTN je Stavebník opráVnén
odstoupit od této smlouvy do 30 dnů od doruóení písemného oznámení dle čl. 5 bodu
5'3 této Smlouvy'

Pro případ' že Stavebník odstoupí od této smlouvy dle odstavce 9'1 tohoto článku, je
povinen stavebník povinen uhradit spoleónosti cETlN náklady již Vznik]é V souvislosti s
Překládkou dle této Smlouvy'

RozVAzoVAcí PoDltlíNKA

10.1 Realizace Překládky musí být zahájena nejpozději do dvou |et od uzavření této
smlouvy' lv]arné uplynutí této ]hůty je rozvazovací podmínkou této smlouvy Ve smyslu
ustanovenís 548 odst' 2 občanského zákoníku, V platném znění'

']0'2 Tato smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou let od uzavrenítéto
smlouvy' aniž by realizace Překládky byla zahájena'

VPl Klecany' ul' U Školky 4B7 1

9.2

í0.

,0 ,,
U llL



\-

Číslo smlouvy cETlN: VP|IPH/2017 l 1 55
císlo smlouVy staVebníkai

sRN/t: 8020008084
Registr sm uv: Ne

11. ZÁVĚREčNÁUSTANoVENi

11 1 Tato smlouva nabýVá platnostl a Účinnosti dnem jejího Uzavření'

11.2 u-zÍahy ze smlouvy Vyp ýVající i Vzlahy smlouvou neupravené se řídí právním řádem
ceské Republiky' zejména obóanským zákoníkem'

113 Písemným stykem či pojmem 'písernně. se pro úče]y smoUVy rozurní předání zpráV
jednír. z těchto zpúsobů:
a) V listinné podobě]

b) e-mallovou zpráVou s uznáVaným e]ektronickým podpisem d|e zák' ó' 29712016
sb'' o sluŽbách VytVářejících dŮVělu pro elektronické transakce Ve znění
pozdějších předp sŮ;

c) e-mailovou zpráVou zaslanou na adresu kontaktních osob' tak jak jsou
specifikovány V čl' 8 této smlouvy'

11.4 sr.luvní strany se zavazují Vyvinout maximální úsilí k odstranění Vzájemných sporú'
Vzniklých na základě této Smlouvy nebo V souvislosti s touto Smlouvou' a kjejlch
Vyřešení zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených
subjektÚ' Nedohodnou-li se Sr.luVní strany na způsobu řešení Vzájer.ného sporu' má
kaŽdá ze SmluVních stran práVo uplatn]t svůj nárok u přísluŠného soudu Česke
republiky.

11'5 smluvní strany si nepřejí, aby nad rárnec ustanovenítéto Smlouvy byla jakákoliv práVa
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smuvními
stranami či zvyklostí zachoVáVaných obecně či V odvětví týkajícím se předmětu plnění
této smlouvy' ledaže je Ve smlouVě Výslovně sjednáno jinak' Vedle shora uvedeného
si sm]uvní strany potvlzuji 

' 
že si nejsou Vědomy Žádných dosud mezi nimi zavedených

obchodních zvyklostí či praxe'

11'6 Tato srrlouva můŽe být měněna pouze písen']ně' Za písemnou formu nebude pro iento
účel povaŽována Výměna e-mailových čljiných elektron]ckých zpráV'

J 1 7 SrnluVní strany se dohodly na Vyloučení aplikace následujících ustanovení občanského
zákoníku:
. s 557;

. S 1767 odst 2;

. s 1740 odst' 2 druhá Věta a odst' 3; a

. s 1743.

11'B srnluvní strany na sebe V souladu s s 1765 odst' 2 obóanského zákoníku přebírají
nebezpečí změny okolností'

11'9 Stavebník není opráVněn převést Úako postupitel) kterákoli sVá práVa nebo povinnosti
ze smlouvy nebo z její ěásti třetí osobě (s odkazem na s 1895 občanského zákoníku)
ani postoupit na třetí osobu jakékoliV pohledáVky ze smlouvy vyplýVajíci bez
predchozího písemného souhIasu společnosti cETlN.

VPl Klecany' UL' U Školky 487



Číslo smlouvy cETlN: VPUPH/2a17 l 1 55
Čislo srnlol]Vy stavebnika.

v Ptaze dne_If =j]=1]l17

'i
PaVel Ptáček
SUoervizor VÝstavba óřístuDdft&Šftě Pl aha

I1 (rtraa4tsg

SRNI: 8020008084
Reqisir smluvr Ne

11'1oTato Srnlouva je Vyhotovena Ve dvou (2) Vyhotoveních' z Íl)chŽ kaŽdé má platnost
orjginálu' Každá ze smluVních stran obdržíjedno (1) Vyhotovení'

']1"]1Tato Srnlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a Všech náležltosiech'
ktelé smluvní strany měly a chtěy Ve smlouvě ujednat, a které povaŽují 2a důleŽité
pro závaznost této smlouvy' Zádný projev smluvních stran Učiněný při jednání o této
Smlouvě ani projev uěiněný po uzavření této sm]ouvy nesmí být Vyk]ádán V.ozporu
s Výslovnými ustanovenírrri této Smlouvy a nezak|ádá žádný závazek Žádné ze
Smluvních stran'

11 ' 12součástí této sm]ouvy jsou následující Přílohy:

Příloha č' 1 - cTN - speciÍikace nákladÚ Přek|ádky;
Příloha č' 2 - Specifikace PrVní etapy překládky

DoloŽka
Tato sm|ouva by]a schVálena Radou města na schůŽi č. 3312017 dne 16'1a'2a17

CETIN: stavebník:

V VL?c{ttn'L,fl dne 2bt Ir't,1,o7+

,;r

1. ť-

íO &.;\.

/1j,-'1li::..; l'( rl
i.tlllLiď .''l

-.;:'-, i';'

staVé
lvo Ku

VPl Klecany' uL' U Školky 487

/r"



PPD _ Propočet projektové dokumentace

NáZeV staVby:

Čisto sap
PŘíPRAVA

958084
953634

954635
#NÁZEV?

ZEMNíPRÁcE
958554 S

954970 S

95495r S

952360 S

955570 S

954956 S

95s0s3 s
MoNTÁŽ

955020 S

955017 S

9ss091 s

952649 S

9s2650 S

952644 S

952643 S

VPl Klecany, Ul. U školkY 487

49 866,40 Kč

51872,34 Kč

33 052,41 Kč

0,00 Kč

6 504 '71 Kč

1851,45 Kč

3 883,15 Kč

639,56 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

18 985,79 Kč

0,00 Kč

1 000,00 Kč

167 595,87 Kč

11'0 994,a] Kč

56 601,00 Kč

201t .49

1.00 ks

52.00 m

3.00 m

3.00 m

23.00 m

24.O0 m

53.00 m

1.00 ks

1.00 ks

2.00 ks

6.00 ks

15.00 ks

15.00 ks

3.00 ks

Rekapitulace nákladů:

PŘíPRAVA
ZEMNíPRÁcE
MoNTÁŽ
croorrlcrÉ pnÁcr pŘípRevn

GEoDET cKÉ PRÁcE REALlZACE

VĚcNÁ BŘEMENA PŘiPRAVA
VĚcNÁ BŘEMENA REALlzAcE
PRoVoZNrPRÁcE
MATERlÁL DoD' cETLN

MATERlÁL VYŘAZENý
MATERlÁL ZHoToVITELE VykazoVaný

MATERlÁL ZHoToVlTELE _ Nevykazovaný
POPLATKY

celkové náklady:

STAVEBNíčlNNosT
NFSTAVFBNiČlNNoST

seŽnarn položek
Stavební činnost NázeV položkv

NáVrh cenoVý a technícký
Projekt tlkm liniové metalické sítě

Získání pravomocného rozhodnutí o Llmístění stavby

Paušál na zemnípráce do 50 m

Pokládka PE nebo Vrapované chráničky

Rýha V chodníkU litý asfalt 35/50-70
Rýha V chodníku ljtý beton 35/50 70

RÝha Ve Vozovce litý asfait 50/100
Rýha Vjezd kostky 35/70 90
VytyčenítrasY V zastavěném terénU

Demontáž dVojitého patkovaného stožáru
Dernontáž jednodLrch- patkovaného stožáru
Demontáž rozVaděče 5loupoVého

MěřenístejnosÍněrné během staVby prVníčtyřka

Měření stejnosměrné během staVby - další čtyřka

MěřenístřídaVé během staVby - dalšíčtyřka
Měření střídaVé během stavby první čtYřka

Množství

1.00 ks

14880.00 JV

25544.00 JV

(,



t I

Číslo sAP
MATERlÁL

306517

303918
305789
30379s

3.00 ks

1:1.00 ks

40.00 m

3720.001v

1.00 ks

1.00 ks

25.00 m

2.00 ks

66.00 m

1.00 ks

28.00 ks

5.00 ks

4.00 ks

3720.00 JV

1.00 ks

1.00 ks

55.00 m

18 00 ks

8.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

100.00 JV

1.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

2.00 ks

3.00 ks

1.00 ks

3.00 ks

1000.00 JV

MnožstVí

10.00 ks

6.00 ks

0.30 kg

46.00 m

952641 s Měřeníútlumu během stavby_ prvníčtyřka
954999 s Montáž jedné čtyřky s jednostr'číslování
955262 s Montáž kabe u bYtového do 10 XN

955268 s Montáž podzemnítratě síťové metalické
přepoieníVedení ke KR 487

955292 s Montáž Íozvaděče skříň.zasek'do 50 čtYř'

955296 S Montáž rozvadéče sloupového
954981 s Montáž samonosných kabelů do 5 XN

955281 s Montáž spojky srnrštitelné do 50 čtyřek
954990 s Montáž úložných kabe ů do 15 xN
955303 s Montáž uzemněníVenkovního rozvaděče
955298 s Ukončeníjedné čtyřky V rozvaděči
955259 s Ukončení kabelu V rozvaděči
955987 s Ukončení kabelu Vnitřního V rozvaděči
958469 s UvedenístavbY do provozu

kolaLrdace

954985s VYstrojeníjednoduchéhopatkov.stožáru
958556 s Zpracovánídok' skllt' provedení nad 50 m

955022 s Zluserl sdnoro)nylh 'abelů oo 5 \N
955081 S zrušeníukončeníjedné čtyřky V rozvad'
955083 s ZrLlšeníLlkončení kabelu V rozvaděči
955097s ZrušeníuzernněníVenkovníhorozvaděče

GEoDETlcKÉ PRÁcE REAL|ZACE

955198 s P án georn'pro VBŘ do 20om Vč'(kus=1oom)

956284 s Zaměřenítrasy pro stavbu do 100m

VĚcNÁ BŘEMENA PŘíPRAVA
955J'3 U/aViér sml'o58oVBŘ

VĚcNÁ BŘEMENA REAL|ZACE

954830 ProjednánísmlouvY o zřízení Věcného břemene
náhradY

955315 Uzavření5m]'nazákl.ssBapřípr.Vkl.VBŘ
958085 ZajištěníVkladu/Výmazu Věcného břemene do/z KN

958459 Zápis dokumentu do sYstému ob]'ednatele
PRoVoZNíPRÁcE

955204 s Zrušenípřevodu V rozvaděci '1.pár
955205 s Zrušenípřevodu V rozvaděci další pár

955208 s Zřízení převodu V rozvaděčizřízení-1. pár

955209 s Zřízení převodU V rozvaděči Zřízení dálšípár
POPLATKY

955367 Poplatky k podzemním tratím síť'metalic.
zábÓl

Limitka materiálu
stavebníčinnost NázeV položkY

zHoToVITELE' VykazoVaný
s Bleskojistka třípólová 230V 10A/10kA
s Deska krycíplast. 300x1000 mm

s Drát ocelový pozínk. D 4,0 mÍn

s Tólie Vyslld 1'1d ))a"|Ť oF oíán)ova



303813 S

340127 S

300116 S

300117 S

300200 s
302550 S

312425 S

306745 S

301241 s

309698 5

30ss06 s

308707 S

306114 S

306382 S

301339 S

407578 S

312863 S

307033 S

309974 S

309380 S

306843 S

302655 S

302423 S

306206 S

302483 S

302885 S

315502 S

316282 S

302289 S

309814 S

MATER]ALZHoToVlTELE NeVYkazoVaný

401646 S

401706 S

404063 S

404231 S

408348 S

3'14473 S

402871 S

30.00 m

16.00 m

30.00 m

20.00 m

40.00 m

2.00 ks

3.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

2.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

2.00 ks

2.00 ks

1.00 ks

8.00 ks

2.00 ks

3.00 ks

35.00 m

2.00 ks

2.00 ks

2.00 ks

2.00 m

2.O0 ks

1.00 ks

1.00 ks

2.00 ks

4.00 ks

2.O0 ks

4.00 ks

2.00 ks

10.00 m

4.00 ks

Fólie výstražná 330mm PE oranžová
Kabel plastový TcEPKPFLE 10x4x0,8

Kabel plastový TcEPKPFLE 3x4x0,6

Kabel plastový TcEPKPFLE 5x4x0,6

Kabel VnitřníUcEKFY 5x4x0,6 mm

Mini Marker 14013M Ball

Modul konektor. 9700 10P

Napínač šrouboVý oko_oko Iý 16

objímka kotevníD 140 rnm

očnic€ kovové FeZn pro lano 10mm

Patka stožárová EZP 16x20X290 cm

sběrnice zemnící 6'ti pólová

Skříň roŽVáděče M s 1b-QT 50p pod omitku
skříň rozváděče MRS 20 QT 10-20p-na sloup
sloup dřeVěný 7m irnpre8nace Korasit CK

souprava čistící4413L
spojka kabelová XAGA 5oo 43/8 3o0/FLEcz
svorka lanová D 9'12 mm

svorka zemnicísR 02 pro pásek 30X4 mm

svorkovn]ce zář. rozp.slD c 79103 53400
SVorník M 20x410X90x25

Trubka PE 110/3,5/6000mm
Trubka Vrapovaná 110/94 s lankem

Vložka speciální 2008/1 P laha-2457 3

Vodič propoj. 5 V svorkou A6 10114 A6L50
Vodič propoj'autokonektor c4 10114 c4L50
Vodič 5děl' nf U 2X0,5

Zámek skříně 1370 L2 Praha 11342

Zásobník blesk. slD-c 3 pó ' 79126 51000

Zemnič tyčový D25 1500 mÍn FeZn

Matice šestihranná M 16'o čsN 021601
Matice šestihranná M 20,o čsN 021601
Podložka D 17 rnm ČsN 021702
Podložka pro dřeV'kon'D22mm FeZn pro M20
Šroub s šestihr'hl. M16x45 čsNo21301
Vodič 5iloVÝ H07V U 10,00 zel-žl (cY)

Vrut s šestihr'hl. 1ox8o mm čSN021810



// ,ro - o,ooor", oroiektové dokumentdce

t/
j ,,, E

ceník: VP - Východ ' TEM _ STAND. 201'
Položková l2017.09

1' etápaNázeV staVby:

číslo sPP prvku:

celkoVé nákladY:

Rekapitulace nákladů:

PŘíPRAVA
GEoDETlcKÉ PRÁcE PŘíPRAVA
VĚcNÁ BŘEMENA PŘíPRAVA

5L 226,6a Kč

5 224,a7 Kč

3 702,90 Kč

/n-



NCETIN
POVERENI

ceská tele'komunikační infrastruktura a.s. se sídlem olšanská 268116, Praha
13o oo' lČ 04084063' zapsaná v obchodním rejstřítu veoenéň MeJl"ký.
v Praze, spisová značka B 20623 (dále jen 

"společnost.)' tímto pověřuje

svého Žaměstnance pana

Pavla Ptáčka
os' č' 29328, býem U Dobešky 142913' Praha 4' PsČ 147 oa, l 'č' 7oo512lo771 

'

ktomu' aby Ža společnost:

činil jednání týkajícÍ se zřizování a provozování Veře.jné komunikační sítě ve smyslu
zákona č' 12712005 sb.' o elekÍonických komunikacích a o zméně někteiých
souvisejicich zákonů' jednal s přislUšnými orgány státní správy a samosp'áVy
s orgány činnými V trestním řizení' s pojišt'ovnami a likvidátory škod, stavebními'úřad'y
a. s Vlastníky nemovitostí dotčených Výstavbou a provozem veřejné telekomunakacní
sítě' případně majetkovými správci čl uŽjvateli těchto nem;VlIosti, zastuDoVaI
společnosl v souvise;icich spráVnicn iizenich'
uzavíral smlouvy o budoucích smlouvách o zřízení Věcného břemene dle ustanoveni
s 1785 a násl' občanského zákoníku a smlouvy o zřízení (nebo zánjku) práV
odpovídajících Věcnému břemeni dle ustanovení s 1257 a násl' občanského záionit<u
v návaznosti na ustanovení s 104 odst' 3Žákona č. 127l2oo5 sb''
podepisoval a podáVal návrhy na Vklad (nébo výmaz) práV odpovídajících věcným
břemenům do katastru nemovitostídle s 6 a násl' Žákona č. 25612013 šb'' o katastru
nemovitostí (katastrální zákon) a následně společnost zastupoval v řiŽení o povolení
vkladu (nebo Výmazu) práV odpovídajících Věcnýrn břemenŮm do kataslru ne;ovitostí'
podepisoval a podáVaÍ návÍhy na Žahájeni řízeni o omezení Vlastnického píava
k pozemkům a stavbám zřizením věcného břemene rozhodnutim stavebního úřaiu ve
smyslu s 104 odst' 4 zákona č;í2712005 Sb', a s 18 a násl. zákona č. 184/2006 sb''
zákon o Vyvlastnění a následně společnost v těchto řízenich a zřízení Věcného
břemene zastupovaI'
uzavíral smlouvy o umístění zářizení Veřéjné komunikační sítě a smlouvy nájemní a

Evidenčni čislo: PŘ/985/20í7

3, PsČ
soudem

podnájemní,
uzavíral smlouvy o nájmu prostor
zařizeni ve vlastnictví společnosti,
nebo žlaby'
projednával a uzavíral smlouvy kupni' jejichž předmětem je koupě či prodej veřejné
komunikační sítě'
uzavíral smlouvy o leahzaci' jejlchz piedmětem je p.ovedeni překládky veiejne
komunikační sítě ve smyslu ustanovení s 1o4 odst' 17 zák' č 1'27l2oo5 \dále ]en
',Překládka") společnosti pro stavebnika bez limitu'
projednávaljiné smlouvy, jejichž předmětem je zajiŠtění VŠech zákonnÝch předDokladů
pro. pJovedení Překládky a dále zajištěnr píáv a zájmů společnosli' jalo Viastníka
překládané Veřejné komunikační sítě, v souvislosti s provedením Éřettáary p.o
stavebníka třetí osobou'

za účelem umístění komuníkačního Vedení a
např' rozvaděč typu ÚR+sR a kabelové láVky

lČo: 04084063. DlČi czo4o84o63
BanlovrlspoFnl: PPf bánaa' Lvrcps<a 2690/17 PláhJ b č' J 20l9I60003/6000
ceŠká lel.l@munlkaénl hfrastru*lura a' Š' sé sldlem olšanstá 2681/6' Pr.ha 3' Psč 130 oo'
reg. u Měslskéhosoudov Praespls. 

'n' 
B 20623

wýw Glin e

,/rr'



. projednáVal smlouvy o pronájmu komunikačnlch Vedení V prostorách a ma]etku jiných
subjektú'

. projednáVal smlouvy o využití podpěr Ve Vlastnictví třetich osob pro nadzemní
komunikační sít' společnosti'

. zastupoval společnost Ve spráVních řízeních' Včetně veškerých rozhodnL.]tích Ve věci
odvolacího řízení' souvisejících se zajišl'ováním síti, poskytováním sluŽeb a
proVozoVánim přístrojů elektronických komunikací'

. jednal a uzavílal sm]ouvy o nájmu nebo nákupu sítí elektronických komunikací od
jjných osob'

. uzavkal nájemní nebo podnájemní smlouvy na uŽíVáni anténních stožálú nebo nosiču
(konstrukcí) veřejné komunikační sítě náležející společnosti za účelem Umistění
technologických prvkŮ třetí osoby bez moŽnosti přístupu k síti nebo sluŽbám
eleklronlckých komunikací společnosti,

a to vše včetně jednán'' kierá mají za následek změnu nebo ukončeni shora uvedených
práVních vztahů

PoVěřený je Ve Výše uvedených záležítoslech opráVněn společnos1 zavazovat Maximální
hodnota záVazku' který mŮže pověřený za společnost převzít, činí v každém případě
částku 200.000'_ Kč (slovy dVě stě tisíc korun českých).

Finanční limit se posuzuj€ d|e následujícÍch kritérií

a) d]e konkrétní částky uvedené Ve sm]ouvě ktelou má dle srnlouvy jednorézově uhÍadit
společnost nebo

b) d]e souhrnné částky ktefou se společnost Žavazuje hradilpodobu, po kterou má sÍnouva
tÍvat nebo po níŽ sm]ouvu ne]ze Vypovědět anebo

c) d]e nejvyššl částky připadajlcí na období jakéhokoli 1 roku VpÍúběh! předpokládané
platnostismjouvy.

V připadě možnosti rozdílných VýkladŮ se smlolva VŽdy posuzuje podle Výkladu, ]ehož Výs]edkem
je VyŠši částka Pro Účey změn uvedených práVnich Vztahů se za částku pro výpočet finančniho
limitu dle bodŮ a) b) a c) pováŽuje částka odpovÍdající záVazk! přiiatému či novým zpŮsobenr
uprávenému Vdodatku ke sÍnlollvě za dobu truánl záVazku počínaje Účnností dodatku' Pro Účely
Ukončeni smluv se zá částku pro Výpočet flnančního limilu dle bodŮ a)' b) a c) povaŽuje částka
odpovídajicÍzáVaŽku, Ž něhoŽ V dŮsledku ukončenísm oUVy sešlo

Dále je opráVněn víéto souvislostl óinit úkony' včetně přijímání pÍsemností, neŽbytné
k zabezpečení píáV a povinností společnosti a to na území České republiky'

Toto pověřeníje platné do 10. 6. 201B' Jeho platnost rovněž končí ukončením pracovního
poměrU

V Praze dne 8.6. 2017

česká Íelekomunikačni inf rastřuktula a.s.
Představensivo

lnq' Nrartin Vlček
předseda předslaVensiVa



ověřeni l€galizace

BěŽné člslo ovérovaci knihvj oy
ověiuji, ŽeI

/2017

I

pi.d nor,iiern 
' 
la.tno'uňEpiáif,iil1ilofitioř----l - ' :;

Ii".::_".j}lio:*:í"a ptamy.; rireanimi pl.riLuzy.-.-_ j'
V Praze dne 8.6. 2Ot7----------:-----,___----__-:___- l_- t)- 

:tl!l

,/,
/á-



\

-- I

o_
t06/1

o_
í05

-:-'.. -.' :::692/3....,:

-. 
I

633/í

i.,..
49,

/'š,.

78/í''.

>.77
N

o-


